el Unéversits ¢ Ricerca

i X . Europa
C-f(rhtifam’ dell .(‘y.l’fﬁmhne de“’istmﬂone

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 = 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835 /691582 - Fax: 0835/691026

E-mail: mtis00100a@istruzione.it - PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalb
Codice Fiscale 81001850775

Prot.n® 5126 C/14 Montalbano Jonico, 18/07/2016

Reg. Det. N° 212

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL PERSONALE ATA PER INCARICHI

SPECIFICI A.S. 2015/16.

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Cedolino Unico - SPT

IL DSGA,
L@éfs{’?ﬁff AGLIA

/A IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTAV " lart. 19 (area personale ATA) dell’ipotesi di contrattazione integrativa di istituto siglata
in data 23/12/2015prot. N° 9153 A/19, regolarmente approvata dai Revisori dei Conti;
VISTI gli incarichi conferiti al personale ATA interessato relativi per I’A.S. 2015/16;
VISTA la documentazione relativa allo svolgimento degli incarichi;
VISTA la nota dell’USR di Basilicata — Ufficio III - Ambito territoriale della provincia di Matera

prot. n. 2068 del 16/05/2016, a firma dell’Isp. Nicola Caputo con la quale ha comunicato
che la C.S. De Paola Vincenza, ¢ beneficiaria della 1" posizione economica con
decorrenza 01/09/2015 e che la Direz. Prov. per i servizi del Tesoro & autorizzata a
variare la relativa partita di spesa fissa ;

VISTO I’art. 20 (area personale ATA) dell’ipotesi di contrattazione integrativa di istituto sopra
citata, nel quale ¢ specificato che il compenso accessorio € legato al servizio
effettivamente prestato;

RITENUTO di dover liquidare al personale ATA sotto indicato, I’importo spettante per la funzione

effettivamente svolta, di cui alla nomina sopra citata;
DETERMINA

di liquidare le somme di spettanza, ai singoli incaricati, con trasmissione dei dati alla SPT, imputando gli importi
al capitolo 2149 P.G. 5 del “cedolino unico”, come indicato nel prospetto riepilogativo di seguito riportato:

1
Totale importo lordo Periodo di servizio |
CRGNGMEENEME dipendente riportato nella effettivamente Importo da liquidare tramite |
nomina prestato CEDOLINO UNICO
630,00 12/12 630,00
630,00 12/12 630,00
351,56 12/12 351,56
~  TOTALE|] 1.611,56 1.611,56

1

Prof do/
rof. Leon%gv('@%?é

IL DIRIGEN] EFSCOLAS%CO

(@)



